РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

    19.02.2008                                                          №  547
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.2005г. № 44.
Во исполнение Федерального закона от 24.07.2007г. № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Решение Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.2005г. № 44 «О порядке доведения до сведения налогоплательщиков кадастровой стоимости земельных участков» считать утратившими силу с 1 января 2008г.
2. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2008г. и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                               В.А. Качеван

	                      К.Г.Федурин